
富夏の大感謝祭たのしいイベント情報

ご来場記念品
憶欄荒職l！■l●　謄越

りシ

真空ステンレスくケヤンパンゴール樟

サイズ：口径8．3cm　高さ9．1cm
材　質：ステンレス

⊂＝＝＝：コj

※吉己念品引換券を必ずご持参下さい。

※引換券は、お一人様一枚に限らせて頂きます。

お値打ちな電気料金、安心して電気を切り替えるなら
6月24・25日イベント両日

電気料金シミュレーションJ

盛
電気検針票をご持参ください！彦
シミュレーションをさせていただいた方には、　1、
もれなく粗品を進呈！！

当日限りお買上大特典
お買上げ金額に応じて差し上げます：≦

l

2万円以上…きれいきれいハンドソープ（250m帖

4万円以上日暮らしの専科3点七叫盗r
7万円以iFでデイリー草子・ト4点セツl薗

。U L・－｛／・・・　　し

タログ裾スト

応募方法

：：締　切
：：当選発表

l

l

l

l

l

l

l

l

l

l

byイーレックス・スパーク・エリアマーケティング

オープン懸賞クイズに応募をしよう
全問正解者の中から抽選で『図書カード

（500円分）』を50名様にプレゼント！

別紙のクイズに答えを記入して頂き展示会当
日に受付の応募箱に入れて下さい。
6月25日展示会終了まで
賞品の発送をもって発表にかえさせて頂きます。

■3介護申請とは？　冨住宅介護リフォーム7

3・デイサービスって？：∈便利な介護用品？等々

介護のお悩み、不安をお気軽にお話ください。
介護のプロがやさしく、丁寧にお答えします。
社会福祉法人一誠福祉会さんがご相談にお答えします。

ノし展示会場介謳相談ブース6月24・25踊日9：00～16：00

E■I

ご招待状

記念品引換券在中

－

一
　
∴

筈／24出・25（。）（株翌だ慧ショールーム及び特設会場

TEL．0536・22・2102

信頼の24時間セキュリティ

LPガス安心システム

◎推武芸社右折竹商事
本　　　　社／新城市的場46・47合併地　　TEL．（0536）22－2102

新　城　支　店／新城市大宮字清水1－9　　　TEL．（0536）22－2103
豊川営業所／豊川市谷川町洞141　　　TEL．（0533）86－2330
新堀充填所・オート／新城市大宮字清水ト9　　　　T［」．（0536）22－2107

URL：http：／／www．amiyarnet．⊂0．jp／ あみや商事



一ヂ

＜．．＿ あいさつ
拝啓　初夏の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜わり誠に有難うございます。
当店では日頃のご愛厩に感謝の気持ちを込めて「第41匡】ガスも電気もおま
かせ！夏の大感謝祭」を開催致します。　新製品を多数取り揃えて信頼とサー
ビスをモットーに従業員一同心よりご奉仕致します。
当日はお楽しみ記念品や愉しいイベントなど多彩lこ用意してお待ちしてあり
ますのでご家族様お揃いでお越し下さいます様ご案内申し上げます。
末筆ながら皆様の益々のご健勝とご多幸をお祈り申し上げますと共に末永く
ご愛巌ご支援賜わります枝お願い申し上げます。

敬　具
平成29年6月吉日

株式会社あみや商事
代表取締役　原　田　幹　也

Rnma

室＿≡義歯【ほユ．．1

雑穀キャンペーン♪
生活展会場内、雑穀ブース商品を一つ以上含む、

E田半惑還諜琵上で、
話題のもち菱も特別価格販売

（おひとり様2袋まで）

⊂お米お買上・ご予約特典□
お米20kgでボックスティッシュ……・5箱プレゼント！

お米10kgでトイレットペー／ト…4ロールプレゼント！

岳塾お米芳弘や
☆全商品展示会特別価格！

☆新規ユーザー様500円分割引券進呈日
☆ユーザー登録のお客様
ご購入いただかなくてもご来場のみでOK、

ご来場ポイント5P進呈日

◎龍の瞳、有機米等、こだわりの玄米が20商品！
◎店頭精米はすべて1kgから、
お客様のご要望の量（1kg単位）をその場で精米！
◎白米はもちろん、1分、5分、7分等

お客様のお好みの分づきで精米！


